לא
התגלו עובדות חדשות, לא חל שינוי בנסיבות, ואף העילה של חלוף הזמן (אשר חלק ממנה ניתן לתלות כאמור בעניינו

של המשיב) - אינה מצדיקה עיון מחודש בהחלטה ולשינוי בתנאים המגבילים.

הבקשה לפיכך נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ב, 27 יולי 2022, בהעדר הצדדים.